
ISTITUTO COMPRENSIVO “M.E. LEPIDO” 

Via Premuda, 34 42123 Reggio Emilia 

E-Mail: reic841008@istruzione.it P.E.C.: reic841008@pec.istruzione.it 

C.F. 80015410352 – codice meccanografico REIC841008 – Codice Univoco Ufficio: UF1Z39 

Tel. 0522 585889 – Fax 0522 383352  Sito: http://iclepido.edu.it 

 

 

                                                         Ai docenti scuola Primaria - Posto Sostegno 

 All’albo della scuola – sito web 

                                                                                 Agli atti  

 

                                                               

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA docenti scuola Primaria – Posto Sostegno per 

l’individuazione perdenti posto su organico di diritto a.s. 2023/2024 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio  

             giuridico ed economico 2016/2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,  

             educativo, ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/25, sottoscritto in data 27/01/2022; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale della scuola 2023/2024; 

 

VISIONATE le schede presentate dai docenti dell’Istituzione; 

 

  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE dei docenti di scuola secondaria di 1 grado ai fini 

dell’individuazione dei perdenti posto sull’organico di diritto per l’a.s. 2023/2024 come da allegato. 

 

Avverso le graduatorie, è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Qualora non pervengono, entro il termine stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le stesse sono 

da ritenersi definitive. 

 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Dott.ssa Ovi Silvia 

                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

                                                                                            ai sensi dell’art.3, c2 D.Lgs 39/1993                                                                                                                     
 

 

REIC841008 - REIC841008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003443 - 29/03/2023 - VII.1 - U

mailto:reic841008@istruzione.it
mailto:REIC841008@PEC.ISTRUZIONE
http://iclepido.edu.it/

